ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ЕКПП-МОСКВА  от 15.03.2012

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка к семинару Маркуса Фея 30 марта – 01 апреля

2. Летняя Конференция  ЕКПП-Москва

3. Семинар Харольда Штерна

4. Утверждение кандидатуры Е. П. Савичевой в качестве отв.редактора сайта

5. Структура организации ЕКПП-Москва.  Распределение обязанностей между членами Правления.

6.  Участие членов московского регионального отделения в анонимном анкетировании по вопросам профессиональной этики, которое проводится на сайте ЕКПП-Россия.

РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ ПО ВОПРОСАМ:

№1  – очередной семинар М. Фея состоится в Москве в Институте Психоанализа на Ленинском проспекте 38.А с 30 марта по 01 апреля

№2  - если не будет ЛШ-2012 ЕКПП – Россия, провести 23 июня Научный симпозиум ЕКПП – Москва «Эдип. Теоретический, практический и прикладной аспекты»; подготовку начать с 01 апреля

№3 – поддержать Е. Михайлову в проведении 21 мая семинара Х. Штерна  выдачей участникам сертификатов ЕКПП – Москва.

№4 – утвердить Савичеву Е.П. ответственным редактором сайта ЕКПП – Москва

№5 – решение отложить

№6 – для активизации процесса участия членов МО ЕКПП – Россия в анонимном анкетировании по вопросам профессиональной этики:

             1)провести дополнительную рассылку для членов ЕКПП – Москва

             2)вывесить объявление на сайте